fuerint presidio conmunita. Significastis siquidem nobis, quod bone me¬ 

morie G. archiepiscopus Maguntinus attendens, quod per statuta, que bone 

memorie S. Maguntinus archiepiscopus, predecessor suus, auctoritate 

apostolica ediderat contra illos, qui prelatos et clericos Maguntine civi¬ 

tatis et dyocesis ausu sacrilego capere ac detinere captivos contra 

ecclesiasticam libertatem presumebant, non fuerat sufficienter eorum 

maliciis obviatum, ac volens contra tunte iniquitatis malum salubriter 

providere, diligenti meditatione prehabita de sui capituli necnon archi- 

dyaconorum aliorumque prelatorum eiusdem civitatis et dyocesis con- 

silio et assensu statuit et ordinavit, ut in terminis archidiaconatus illius, 

ubi prelatum vel religiosum aliquem seu clericum in sacris ordinibus 

constitutum et pro clerico se gerentem capi seu detineri constiterit, eo 

ipso cessetur ab officiis divinorum. Statuit insuper et eciam ordinavit, 

ut in omnibus locis, in quibus clericorum captivatores et eorum com- 

plices, qui eis in huius modi 1 maleficio consilium vel auxilium prestite- 

rint, domicilium seu iurisdictionem de facto vel de iure obtinerent, in 

illis quoque locis, ubi tales receptaculum habuerunt infra easdein civi— 

tates et dyoceses, observetur strictissime interdictum, ita videlicet, ut 

corpora mortuorum ad sepulturam ecclesiasticam nullatenus admittantur, 

et si forte in ecclesiis vel cimiteriis per abusum laycalis potentie huius- 

modi 1 corpora lumulata fuerint, in eis prefatuin interdictum, nisi prius 

eiectis exinde predictis corporibus, nullatenus relaxetur. 

Alia coiam statuta salubria et honesta contra presumptores eosdem 

in favorein eiusdem libertatis ecclesiastice archiepiscopus edidit supra- 

dictus, prout in eisdem litteris confectis exinde plenius continetur. 

Nos igitur vestris supplicationibus inclinati, quod super hoc ab eo- 

dem archiepiscopo proinde factum est, ratum et gratum habentes illud 

auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio com- 

munimus, tenorem litterarum ipsarum de verbo ad verbum presentibus 

inseri facientes, qui talis est; 

261 

§. 4. In nomine domini amen. Gerhardus dei gracia sancte Ma- 

guntine sedis archiepiscopus etc. universis per Magunlinam dyocesim 

constitutis etc. Cum per istud statutum, quod domnus Sifridus, pie 

memorie predecessor noster, olirn contra captivatores clericorum edidit, 

auctoritate sedis apostolice super hoc statuendo specialiter 2 sibi data,